



ESPECIAL...

DESAYUNOS



2ª al 50%
0,75€
 Comprando 2
 la unidad sale a 1,13€
 (11,30€/kg)
 1 unidad: 1,50€
 (15,00€/kg)

Campofrío Pechuga de pavo o jamón cocido extra lonchas 100 g unidad



2ª al 50%
1,11€
 Comprando 2
 la unidad sale a 1,67€
 (8,35€/kg)
 1 unidad: 2,22€
 (11,10€/kg)

Queso Philadelphia untar original o light 200 g unidad



2x1
 La unidad sale a
 2,13€ (3,55€/kg)
 1 unidad: 4,25€
 (7,08€/kg)

Danacol líquido natural, lima limón o tropical 6x100 g unidad



Galletas Chiquilín Artiach 525 g

2ª al 50%
1,78€
 Comprando 2
 la unidad sale a 2,67€
 (5,09€/kg)
 1 unidad: 3,55€
 (6,76€/kg)



Cereales Nestlé Chocapic 375 g

2ª al 50%
1,55€
 Comprando 2
 la unidad sale a 2,32€
 (6,19€/kg)
 1 unidad: 3,09€
 (8,24€/kg)



Galletas Artiach Marbú Dorada 600 g

2ª al 50%
1,69€
 Comprando 2
 la unidad sale a 2,53€
 (4,22€/kg)
 1 unidad: 3,37€
 (5,62€/kg)

**DEL 8 AL 22
 DE ENERO 2025**

SÍGUENOS



FROIZ
 Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~3,29€~~
2,30€

0,04 €/lavado



Suavizante Flor concentrado azul o nenuco 59 lavados unidad

Promoción válida del 8 al 22 de enero 2025



AHORRA

~~5,20€~~
4,99€

0,21 €/lavado

Detergente Dixan Trío Caps Adiós al Separar o Azul 24 lavados unidad

DEL 13 AL 19
DE ENERO 2025

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~1,89€~~
1,39€
KILO

Calabacín kg

Variedad: Diamante / Brillante
Origen: España - Marruecos
Categoría: I
Calibre: 21-30 mm

Aguacate kg

AHORRA

~~5,30€~~
4,25€
KILO

Variedad: Hass
Origen: España - Marruecos
Categoría: I
Calibre: 14 - 20

**DEL 13 AL 19
DE ENERO 2025**

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~10,49€~~
8,99€
KILO



Nombre científico: GADUS MORHUA
Método de producción: CAPTURADO
Artes de pesca: REDES DE ENMALLE
Zona de captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: S / C

Ventresca de bacalao desalado kg

LAS MEJORES RECETAS

VENTRESCAS DE BACALAO AL PIL-PIL



DEL 13 AL 19
DE ENERO 2025

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio